様式10-２

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人東京都障害者スポーツ協会
　会長　延與　桂　　殿

〒

	代表者住所

	団体名

	代表者名

	㊞

令和７年度パラスポーツクラブ振興事業
団体担当者変更届

団体担当者について、令和　年　月　日付で下記のとおり変更があったため、届け出ます。

記

　　変更前
	氏名
	役職

	□代表者　□公金取扱者　□経理担当者　□連絡担当者

　　変更後
	氏名
	役職

	□代表者　□公金取扱者　□経理担当者　□連絡担当者

	連絡先
	郵便番号
	〒

	住所

	電話番号

	メールアドレス

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		公金取扱者 コウキン トリアツカイシャ		その他1名 タ メイ

Microsoft_Excel_Worksheet2.xlsx
Sheet1

		公金取扱者 コウキン トリアツカイシャ		その他1名 タ メイ

image1.emf
公金取扱者その他1名

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		公金取扱者 コウキン トリアツカイシャ		その他1名 タ メイ

image2.emf
公金取扱者その他1名